
3096-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.04.2016 № 69/2 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края  
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края 
Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 
«О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края 

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов». 
2. Установить срок подачи поправок до 27.04.2016. 
3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутатов Законодательного 
Собрания Пермского края Зырянову Е.В., Кузьмицкого Г.Э. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


